
 

Svaz chovatelů slovenského teplokrevníka v ČR, z. s. 
      Hřebčinec Nemošice, Nemošice 29, 530 03  Pardubice 

 

Tel.: 603 525 377                   www.studbookcs.cz                    E-mail:  schcs@studbookcs.cz 

 

                                                                                                    V Nemošicích, 25. února 2016 

 

                                 Pozvánka na Valnou hromadu 

 Svazu chovatelů slovenského teplokrevníka v ČR 
 

 

Vážení, 

 

srdečně Vás zveme na Valnou hromadu Svazu chovatelů slovenského teplokrevníka v ČR, 

která se koná v pátek 1. dubna 2016 v 11.00 hod. v Mněticích. 
 

Program: 

1. Zahájení 

2. Volební, návrhová, mandátová komise 

3. Zpráva o činnosti svazu v roce 2015, plán činnosti na rok 2016 

4. Zpráva revizní komise, pokladní zpráva  

5. Výsledek za r. 2015, rozpočet svazu na rok 2016 

6. Sazebník poplatků 

7. Volba členů Rady plemenné knihy 

8. Různé, diskuse 

9. Ukončení 

10. Výběr členských příspěvků na rok 2016 

 

Poznámka: 

Podle usnesení výroční členské schůze SCHCS ze dne 18.4.2009 činí členský 

příspěvek na každý rok 500,- Kč a řádnému členovi, který  má vyrovnány všechny 

pohledávky vůči svazu, bude v příslušném roce poskytnuta 50 % sleva z poplatků  

dle finančního řádu. 

Za řádného člena bude považován ten člen, který se zúčastní výroční členské schůze 

a zaplatí zde členský příspěvek. Při neúčasti (omluvené) možnost zaplacení 

členského příspěvku do 15. května 2016 na účet SCHCS. 

 

 

Prosíme členy o potvrzení účasti – emailem na schcs@studbookcs.cz ,  

                                                      nebo SMS na číslo 603 525 377 , děkujeme. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

S pozdravem  

 

Za Svaz chovatelů slovenského teplokrevníka v ČR, z. s. 

Ing. Lucie Zavadilová, tajemnice 

http://www.studbooksc.cz/
mailto:schcs@studbookcs.cz

